Zawiadania osoby interesowane, że na mocy upoważnienia Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, rozpoczęła przyjmowanie ubezpieczeń towarów kolonialnych z Hamburga do Warszawy spławianych, a to za pośrednictwem Bankiera Oppenheimer w Hamburgu, lub Kommissanta Wedemann w Warszawie do przyjmowania tego rodzaju ubezpieczeń, przez Dyręcią upoważnionych.

W Warszawie dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1844 roku.

Członek Kommissji Rządowej Spraw Wewn. i Duchow.

Radzca Stanu Prezes, Hr. Skarbek.

Naczelnik Kancellarii, Dziarkowski.

(Gaz. Warsz.)

## WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

ANGLIJA. Londyn 3 Maja. Odwołanie lorda Ellenborough z Wielkorzádstwa Indyj Wschodnich nie przestaje w najwyższym stopniu obchodzić ducha partyj i jest prawie wyłącznym przedmiotem dziennikarskiej polemiki.